REPUBLIKA E SHGQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI T ADMINISTRIMIT

Vioré mé, 1A .06, 2025
VENDIM

Nr.S©, daté 27.06.2025

PER MIRATIMIN E KATEGORISIE Sk PAGAVE PR DREJTORET E
DREJTORIVE TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI” VLORE

Né mbéshtetje t& nenit 49 t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té lart¢ né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, pika nj, t€ Statutit &
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, ”, VKM-sé nr.325, daté 31.05.2023 “Pér miratimin e
strukturés sé pagave, niveleve t& pagave dhe shtesave té tjera mbi pagé t&€ zévend€sministrit,
funksionaréve t& kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve civilé dhe
népunésve né disa institucione t&€ administratés publike” , i ndryshuar, dhe Udh&zimit nr.16,
daté 16.06.2023 t& Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé “Pér zbatimin e VKM nr.3235, daté
31.05.2023”, referuar propozimit te Drejtorisé s¢ Komunikimit dhe Burimeve Njerézore me
shkresé 1252/1 prot, daté 26.06.2023 si dhe shkresés s& Administratorit t& UV-s& 1582/1, prot,
daté 27.06.2025, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 27.06.2025,

VENDOSI:

1. Té miratojé kategoring e pagés pér pozicionet si mé poshté vijojné:
a) Drejtorét e drejtorive né UV do té paguhen sipas kategorisg I11-1
b) Pérgjegjési i Sektorit Ekonomik do t& paguhet sipas kategorisg I11-11
c) Pérgjegjésii Sektorit t& Prokurimeve do t& paguhet sipas kategorisg 111-11.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Sektori Ekonomik, dhe Sektori i
Burimeve Njerézore dhe Protokoll-Arkivés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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